PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2017
N 15
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 14.03.2014 № 169
В соответствии с Трудовым кодексом об оплате труда Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 24 ноября 2004 года № 132-З «Об оплате труда работников государственных (муниципальных) учреждений Нижегородской области» и постановлением Правительства Нижегородской области от 23 июля 2008 № 296 «Об установлении систем оплаты труда работников государственных (муниципальных) бюджетных и казенных учреждений Нижегородской области» администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 14.03.2014 № 169 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих деятельность на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«2.4. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	Профессиональная квалификационная группа/квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Повышающий коэф-т по должности
	Минимальный оклад, руб.
	Повышающий коэф-т по должности
	Минимальный оклад, руб.

	с 1 октября 2014 года

	1 квалификационный уровень
	бухгалтер, экономист
	1,0
	4461

	2 квалификационный уровень
	бухгалтер II категории, экономист II категории
	1,09
	4877
	1,15
	5609

	3 квалификационный уровень
	экономист I категории, бухгалтер I категории
	1,2
	5365
	1,15
	6170

	4 квалификационный уровень
	ведущий бухгалтер, ведущий экономист
	1,33
	5914
	1,33
	7866

	5 квалификационный уровень
	заместитель главного бухгалтера, главный экономист
	1,48
	6585
	1,21
	7968

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	Профессиональная квалификационная группа/квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Повышающий коэф-т по должности
	Минимальный оклад, руб.
	Повышающий коэф-т по должности
	Минимальный оклад, руб.

	с 1 октября 2014 года

	2 квалификационный уровень
	главный бухгалтер
	1,10
	7804
	1,25
	9755

 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава администрации
О.Л. Зыков
Самоделкина Е.А.

2-15-91

Зав. орг. – прав. отделом